TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

DIRETORIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO

6ª DIRETORIA

1. Assunto: Prestação de Contas Consolidada do exercício de 2014

2. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

3. DESPACHO Nº 097/2015

3.1 Em resposta ao Memorando COACG nº 3784 e considerando o Despacho RELT6 nº 56285

(Processo SEI nº 15.002877-6), encaminho os processos de prestação de contas consolidadas do

exercício de 2014, dos municípios vinculados a 6ª Relatoria, a Coordenadoria de Acompanhamento

Contábil e Gestão Fiscal, conforme segue:

4439/2015 Prefeitura Municipal de Porto Nacional

4267/2015 Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Tocantins

4265/2015 Prefeitura Municipal de Silvanópolis

4254/2015 Prefeitura Municipal de Taguatinga

4252/2015 Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Bom Jesus

4250/2015 Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Tocantins

4247/2015 Prefeitura Municipal de Conceição do Tocantins

4241/2015 Prefeitura Municipal de Novo Alegre

4240/2015 Prefeitura Municipal de Aurora do Tocantins

4237/2015 Prefeitura Municipal de Brejinho Nazaré

4236/2015 Prefeitura Municipal de Taipas do Tocantins

4233/2015 Prefeitura Municipal de Combinado

4226/2015 Prefeitura Municipal de Lavandeira

4220/2015 Prefeitura Municipal de Chapada da Natividade

4216/2015 Prefeitura Municipal de Pindorama do Tocantins

4212/2015 Prefeitura Municipal de Almas

4197/2015 Prefeitura Municipal de Ipueiras

4179/2015 Prefeitura Municipal de Mateiros

4173/2015 Prefeitura Municipal de Novo Jardim

4171/2015 Prefeitura Municipal de Lagoa do Tocantins

4153/2015 Prefeitura Municipal de Rio da Conceição

4139/2015 Prefeitura Municipal de Monte do Carmo

4132/2015 Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Tocantins

4128/2015 Prefeitura Municipal de Natividade

4126/2015 Prefeitura Municipal de Dianópolis

4087/2015 Prefeitura Municipal de Arraias

SEXTA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, aos 15 dias do mês de setembro de 2015.

Wemerson Rodrigues Figueira

Téc. de Controle Externo-Diretor

Mat. 23.928-2

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

WEMERSON RODRIGUES FIGUEIRA

Cargo: DIRETOR(A) - Matricula: 239282

Código de Autenticação: d3b5f6846eba0159227aa74b03db0cc1 - 15/09/2015 18:36:43